ANSLAGSANMALAN /
JULKIPANOILMOITUS

PARGAS ) PARAINEN

Miljoavdelningen / Ymparistoosasto 23.09.2024
Byggnadstillsyn / Rakennusvalvonta

24.09.2024 ges byggnadsinspektorens tillstindsbeslut i nedan nimnda firenden angaende bygglov och
atgirdstillstand:

24.09.2024 annetaan rakennustarkastajan lupapiiitokset seuraavissa rakennuslupa-asioissa ja
toimenpidelupa-asioissa:

Paragraf/Pykala Sokande / Hakija Lovbet./Luvan tunn.

626 445-401-1-20 445-2023-370
Attugardsvdgen 109
21600 PARGAS
Rivningslov nr 1 Bjdérkdungen
Rivningslov

627 445-401-16-1 445-2023-372
Lilindsvagen 40
21600 PARGAS
Rivningslov nr 3 sarkilahti/Peippo
Rivningslov

628 445-585-1-9 445-2024-179
Majlotintie 86
21660 NAUVO
Vapaa-ajan asunnon muuttamista asuintaloksi 85 m?2sekd
laajennusta 5 m?
Rakennuslupa

630 445-672-4-67 445-2024-574
Ini¢ Soderby 138
23390 INIO
Puu-/ kiviarkkulaituri 8x3,5
Toimenpidelupa

631 445-24-14-2 445-2024-588
Kullasgrand 3
21600 PARAINEN
Omakotitalon peruskorjaus
Rakennuslupa



ANSLAGSANMALAN /
JULKIPANOILMOITUS
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632

634

635

636

638

640

445-20-3-12
445-20-3-13
445-20-3-22
445-508-2-88
Finnbergsgatan 5
21600 PARGAS

Fallning av trad
Tillstdnd for miljoatgard

445-5-3-1
Hirvipolku 1

21600 PARAINEN
Puiden kaataminen
Maisematy6lupa

445-573-21-37
Klockarbergintie 14
21660 NAUVO
Puiden kaataminen
Maisematydlupa

445-651-2-34
Klobbuddsvagen 32

21710 KORPO

Forlangning till lov 2007-94
Forlangningslov

445-499-1-26

Dirholmen

21600 PARAINEN

Rakennusluvan jatkaminen 2 vuotta, 2021-544
Pidennyslupa

445-444-1-7

Veistamdnlahdentie 20

21610 KIRJALA

Teknisen jarjestelman rakentaminen
Toimenpidelupa

445-2024-605

445-2024-626

445-2024-652

445-2024-655

445-2024-663

445-2024-666



ANSLAGSANMALAN /
JULKIPANOILMOITUS
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BYGG- OCH MILJONAMNDEN / RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Detta meddelande har anslagits pa Pargas stads bygg-och miljonimnds anslagstavla den 23.09.2024.
Detta meddelande har varit pa anslagstavlan under tiden 23.09.2024 -

Sista dagen for s6kande av dndring édr 08.10.2024.
/

Timi ilmoitus on julkipantu Paraisten kaupungin rakennus- ja ympiristélautakunnan
ilmoitustaululle 23.09.2024. T#mi ilmoitus on ollut ilmoitustaululla 23.09.2024 -
Viimeinen muutoksenhakupéivi on 08.10.2024.

Teknisk assistent / Tekninen assistentti


Emma Jahnsson
Suorakulmio

Emma Jahnsson
Suorakulmio


